
CORSO DI STUDI IN INFERMIERISTICA Sede di Udine Calendario lezioni III anno
a.a. 2023/24

Aula n. 104 - SEDE viale Ungheria 

SETT/OTT 18 19 20 21 22 25 26 27 28 29 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 16 17 18 19 20

2023 L M M G V L M M G V L M M G V L M M G V L M M G V

8.30 - 9.30 ORIE IPDR IPDR IPDR IPDR IPSC IPDR IC IPSC IC IPSC IPSC IOST TRAU IC IPSC IC IC ICV

9.30-10.30 ORIE IPDR IPDR IPDR IPDR IPSC IPDR IC IPSC IC IPSC IPSC IOST TRAU IC IPSC IC IC ICV

10.45-11.45 MU MU LAB MU MU IOST ICV LEZ ICV TRAU LEZ LEZ IOST LEZ ICV

11.45-12.45 MU MU LAB MU MU IOST ICV LEZ ICV TRAU LEZ CLA LEZ IOST LEZ ICV

12.45-14.00

14.00-15.00 IPDR PSC MU ICV PSC MU PSC ICV PSC RIAN GOST IED GOST RIAN IED GOST

15.00-16.00 IPDR PSC MU ICV PSC MU PSC ICV PSC RIAN GOST IED GOST RIAN IED GOST

16.00-17.00 PSC PSC PSC PSC GOST GOST LAB PDR GOST

17.00-18.00 GOST GOST LAB PDR GOST

OTT/NOV 23 24 25 26 27 30 31 1 2 3 6 7 8 9 10 13 14 15 16 17 20 21 22 23 24

2023 L M M G V L M M G V L M M G V L M M G V L M M G V

8.30 - 9.30 IPSC LEZ IC TRAU ICV LEZ TRAU ICV CHUR IOST LAB CHUR LAB IOST RIAN LAB

9.30-10.30 IPSC LEZ IC TRAU ICV LEZ TRAU ICV CHUR IOST LAB CHUR LAB IOST RIAN LAB

10.45-11.45 ICV LEZ IOST TRAU ICV LEZ TRAU ICV CHUR LAB LAB CHUR LAB LAB LAB LAB

11.45-12.45 ICV LEZ IOST TRAU ICV LEZ TRAU ICV CHUR LAB LAB CHUR LAB LAB LAB LAB

12.45-14.00

14.00-15.00 ICV RIAN PDR IED IED PDR CHUR IED PDR RIAN LAB IED PDR RIAN CHUR LAB

15.00-16.00 ICV RIAN PDR IED IED PDR CHUR IED PDR RIAN LAB IED PDR RIAN CHUR LAB

16.00-17.00 LAB PDR LAB LAB LAB LAB LAB

17.00-18.00 LAB PDR LAB LAB LAB LAB LAB

NOV/DIC 27 28 29 30 1 4 5 6 7 8 11 12 13 14 15 18 19 20 21 22

2023 L M M G V L M M G V L M M G V L M M G V

8.30 - 9.30

9.30-10.30

10.45-11.45

11.45-12.45

12.45-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

INS. Infermieristica Clinica in Area Materno Infantile (MI) INS. Infermieristica nella Comunità (IC) INS. Infermieristica Clinica in Emergenza/Urgenza (UE)

GOST 12 ore prof. Vizzielli Giuseppe - giuseppe.vizzielli@uniud.it IED 12 ore dott.ssa Marzia Morandini  - marzia.morandini@uniud.it CHUR 12 ore prof. Breasedola Vittorio - vittorio.bresadola@uniud.it

PDR 12 ore prof.ssa Martini Giorgia - giorgia.martini@uniud.it PSC 12 ore dott. Marco Colizzi  - marco.colizzi@uniud.it RIAN 12 ore prof. Della Rocca Giorgio - giorgio.dellarocca@uniud.it

IOST 12 ore dott.ssa Fasan Jessica - jessica.fasan@uniud.it IC 12 ore dott.ssa Loretta Caporale - loretta.caporale@uniud.it ICV 24 ore dott.ssa Mattiussi Elisa- elisa.mattiussi@uniud.it

IPDR 12 ore dott.ssa Buchini Sara - sara.buchini@uniud.it IPSC 12 ore dott.ssa Adriana Roiatti - adriana.roiatti@uniud.it MU 12 ore dott.ssa Donnini Debora - debora.donnini@uniud.it

PED 12 ore TRAU 12 ore prof. Di Benedetto Paolo - paolo.dibenedetto@uniud.it

INS. Laboratori III (LAB)

LAB 24 ore Dott. Fabris Stefano

Legenda: GOST Ginecologia/Ostetricia IEDInfermieristica educativa CHUR Chirurgia d'urgenza

In grassetto il nome del Presidente dell'Insegnamento PDR Pediatria PSC Psichiatria RIAN Rianimazione

ORIE Orientamento IOST Infermieristica ostetrica IC Infermieristica di comunità ICV Infermieristica criticità vitale

TUT Tutorato IPDR Infermieristica pediatrica IPSC Infermieristica nella salute mentale e psichiatriaMU Medicina d'urgenza

SEM Seminario PED Pedagogia TRAU Ortopedia e Traumatologia

LAB Laboratorio

LEZ Lezione

RIEMPIMENTO GRIGIO PER GIORNI NON ATTIVI
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Ultimo aggiornamento in data: 11.09.2023


